
Uchwała Nr XLVI/599/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 marca 2006 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania za pracę oraz wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków do wynagrodzenia 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081, 
z 2004r. Nr 96, poz. 956, Nr 179, poz. 1845, z 2005r. Nr 10, poz. 71, Nr 167, poz. 1397, 
Nr 179, poz. 1487, Nr 181, poz. 1526) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Kędzierzynie-Koźlu, Międzyzakładową Organizacją Związkową 
NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu oraz 
Zarządem Związku Zawodowego Pracowników Samorządowych w Kędzierzynie-Koźlu Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XLV/575/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  23 lutego 2006 

roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę 
oraz wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia   
§ 25 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
 „chorobą dziecka nauczanego indywidualnie, trwającą nie dłużej niż tydzień”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 


